大宗交易 53.88-53.88 69,505,200.00 0 0.0000%

（二）本次减持事项与大股东或董监高此前已披露的计划、承诺是否一致

√是 □否

（三）在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项

□是 √否

（四）本次减持对公司的影响

本次减持计划的实施是公司股东根据自身需求自主决定，不会导致公司控制权发生变更，不会对公

司治理结构及持续经营产生重大影响。

（五）本所要求的其他事项

无

三、相关风险提示

（一）减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以及相关条件成就或消

除的具体情形等

本次减持计划系公司股东根据自身需要进行减持， 本次减持不会对公司治理结构及持续经营情况

产生重大影响。 在减持期间内，股东根据市场情况、公司股价等因素决定是否实施及如何实施本次减持

计划，存在减持时间、减持数量和减持价格等不确定性。

（二）

减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险

□是 √否

（三）其他风险

本次减持计划符合《中华人民共和国证券法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》、《上市公

司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东、董事、监事、高级管理人员减持

股份实施细则》等有关法律法规的规定。 本次减持计划实施期间，公司股东将严格遵守相关法律法规及

相关承诺的要求，并及时履行信息披露的义务。

特此公告。

青岛海泰新光科技股份有限公司董事会

2022年6月18日

证券代码：688677�证券简称：海泰新光 公告编号：2022-033

青岛海泰新光科技股份有限公司

关于持股5%以上股东减持股份达到

1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动为履行此前披露的股份减持计划，不触及要约收购。

●本次权益变动为持股5%以上非第一大股东减持，不会使公司控股股东、实际控制人发生变化。

●本次权益变动后， 信息披露义务人持有公司股份数量为3,640,497股， 持有公司股份比例为

4.1854%。

青岛海泰新光科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年6月17日收到公司股东上海欧奈尔

创业投资中心（有限合伙）（以下简 称“欧奈尔中心” ）发来的《关于减持股份达到1%的告知函》。

一、本次权益变动情况

信息披露义务人基本信

息

名称 上海欧奈尔创业投资中心（有限合伙）

注册地址 上海市青浦区新达路1218号1幢2层C区225室

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类

减持股份

（股）

减持比例

集中竞价

2022年5月27日-2022年 6月

17日

人民币普通股 179,503 0.2064%

大宗交易

2022年5月27日-2022年 6月

17日

人民币普通股 710,000 0.8163%

合计 889,503 1.0227%

备注：

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在委托或受限等任何权利限制或限制转让的情况。

2、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规

则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

欧奈尔中心

合计持有股份 4,530,000 5.2081% 3,640,497 4.1854%

其中：无限售条件流通股股份 4,530,000 5.2081% 3,640,497 4.1854%

合计 4,530,000 5.2081% 3,640,497 4.1854%

三、其他情况说明

1、本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源；

2、本次权益变动为履行减持股份计划，具体内容详见公司2022年5月6日在上海证券交易所（www.

sse.com.cn） 披露的 《青岛海泰新光科技股份有限公司股东减持股份计划公告》（公告编号：

2022-024）；

3、本次权益变动为持股5%以上非第一大股东减持，不会使公司控股股东、实际控制人发生变化；

4、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书；

5、本次权益变动后，信息披露义务人仍处于其减持计划实施期间，公司将继续督促其严格执行减持

相关规定，并及时向投资者披露相关信息，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

青岛海泰新光科技股份有限公司董事会

2022年6月18日

证券代码：002737� � � � � � �证券简称：葵花药业 公告编号：2022-042

葵花药业集团股份有限公司

关于全资子公司完成存续分立的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

为满足经营战略需求，葵花药业集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）全资子公司哈

尔滨葵花药业有限公司（以下简称“哈葵花” ）实施存续分立，分立为哈尔滨葵花企业管理咨询服务有

限公司（以下简称“哈咨询” ）、哈尔滨葵花药业有限公司。

分立后，哈咨询、哈葵花均为本公司全资子公司，本次存续分立行为对本公司资产、损益、现金流均

无实质性影响。 近日，哈葵花办理完成分立手续，领取新版营业执照。 现将有关情况公告如下：

一、分立前基本情况

公司名称：哈尔滨葵花药业有限公司

统一社会信用代码：91230109781302852R

法定代表人：陶红斌

注册资本：7,881.62万元人民币

企业性质：有限责任公司

住所：哈尔滨高新技术产业开发区迎宾路集中区东湖路18号办公科研中心

经营范围：许可项目：药品生产；药品进出口；药品批发；药品零售。 一般项目：医学研究和试验发展；

第一类医疗器械销售；化妆品零售；化妆品批发；个人卫生用品销售；日用化学产品销售；日用化学产品

制造；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；非居住房地产租赁；办公服务；第

二类医疗器械销售；保健食品（预包装）销售；货物进出口；技术进出口；进出口代理。 （依法须经批准的